
Mistrovství světa v hokeji žen do 18 let v roce 2025  

MS probíhalo od 4. do 12 ledna ve finském Vantaa. Turnaj se konal v jednom 

městě, na jednom stadionu – Trio Areně. 

České hokejistky získaly na mistrovství světa do 18 let ve Finsku bronzové 

medaile. Svěřenkyně trenéra Dušana Andrašovského po obratu ve třetí třetině 

duelu o třetí místo porazily 2:1 Švédsko. V zámořském finále semifinálový 

přemožitel Češek Kanada zdolala 3:0 Spojené státy a má osmý titul. 

V sestavě České republiky nechyběly ani dvě hráčky, které mají spojitost 

s naší Grünwaldovkou. 

Bývalá absolventka naší školy Natálie Musilová (17 let) – v současné době 

hráčka HC Berounské Lvice a HC MAD BULL na postu útočnice. 

Současná žákyně 9. třídy Klára Šrámková (14 let) je talentovaná hokejistka, 

která hraje za tým Banes Motor České Budějovice na postu obránce. Svým 

věkem spadá do kategorie do patnácti let, má za sebou letní kemp 

reprezentace žen do osmnácti let. Loni si za reprezentaci U16 zahrála například 

na Slovensku, za osmnáctku ve Švédsku.  

Obě dívky jsou velmi nadějné hráčky českého ženského hokeje a my jsme hrdí 

na to, že máme mezi hráčkami České reprezentace dvě naše žákyně, které 

získaly na MS 2025 bronzové medaile. 

Gratulujeme! 

       

 Natálie Musilová Klára Šrámková 



 

 

 

 

Zdroj fotek: 

https://www.eliteprospects.com/ 

https://www.ceskyhokej.cz/ 

https://www.eliteprospects.com/
https://www.ceskyhokej.cz/

